

EL SECRETARIO GENERAL DEL COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL EN YUCATÁN, CON FUNDAMENTO EN LOS ARTÍCULOS 56 BIS NUMERAL 8 y 68 NUMERAL 1, DE LOS ESTATUTOS GENERALES DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL; ARTÍCULO 38, DEL REGLAMENTO DE LOS ÓRGANOS ESTATALES Y MUNICIPALES DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL:

CONVOCA

A todos los integrantes de la Comisión Permanente del Consejo Estatal del Partido Acción Nacional en Yucatán, a la:

3° SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE 2015-2018.

Misma que se celebrará el día martes 2 de Febrero de 2016, en punto de las 20:00 horas, en el Auditorio Lic. Efraín González Luna, ubicado en la planta baja del edificio que ocupa el Comité Directivo Estatal, en la calle 58 número 463 por 51 y 53 de la Colonia Centro de ésta Ciudad de Mérida Yucatán, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1.- Pase de lista y declaración del quórum.
- 2.- Lectura y aprobación en su caso del orden del día de la presente sesión.
- 3.- Lectura y aprobación en su caso del acta de sesión de fecha 30 de noviembre de 2015.
- 4.- Informe de la administración que guarda el Partido, respecto de las multas de campaña y precampaña 2015.
- 5.- Asuntos Generales.
- 6.- Clausura de la sesión.

Mérida, Yucatán, a 30 de Enero del año 2016.

"Por una patria ordenada y generosa y una vida mejor y más digna para todos"

LIC. MIGUEL ESTABAN RODRÍGUEZ BAQUEÍRO SECRETARIO GENERAL DEL COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL EN YUCATÁN.

Calle 58 #461 x 51 y 53 Centro CP 97000
Panyucatan
Mérida, Yucatán, México
www.panyucatan.org.mx